Turbo

FILTROS

X [

Especificacoes Técnicas

Codigo Turbo:

Codigo EAN:

Linha:

Tipo de Filtro:

Altura (mm):

Diametro Externo (mm):
Diametro Interno (mm):
Peso (Kg):

Observacao:

Equivaléncias

TR30336

7898630450882

PESADA

Filtro do Ar Primario

610

373

263

5,8

Filtro do Ar Secundario TR30225

TR30336 BALDWIN LL2562
TR30336 CASE 84428272
TR30336 DONALDSON P182042
TR30336 DONALDSON P624680
TR30336 FLEETGUARD AF1605M
TR30336 TECFIL AP1605
TR30336 UNIFILTER UA128407P
TR30336 VOX HP1605
Aplicacoes

Nenhum item encontrado.
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